
Automatická dvířka pro kurník 

 

【 OVLÁDÁNÍ SENZORU LEHCE】 Automatická dvířka kurníku vybavená řídicím systémem 
světelného senzoru, díky kterému lze východ slunce otevřít a západ slunce zavřít, nemusíte 
spěchat a umožňuje další hodiny v posteli  
 

【PRACOVNÍ V EXTRÉMNÍM POČASÍ】 Automatické dveře pro kurník s vodotěsností IP44, 
vydrží chladné počasí, byly testovány v extrémních podmínkách -58 °F až 122 °F 
 

【OCHRANA KUŘAT】 Automatická dvířka kuřete mohou osvobodit kuřata, když ještě spíte 
při východu slunce, a zavřete dvířka při západu slunce, účinně chrání vaše kuře před 
predátory  
 

【ŠIROKÉ APLIKACE】 Automatický otvírač kuřecích dvířek lze divoce použít na farmách a 
zahradách, velikost široce vhodná pro většinu drůbeže, jako jsou kachny, kuře a malá koťata 
a štěňata 
 

【SNADNÁ INSTALACE A POUŽITÍ】 Získáte téměř kompletně předmontovaný, stačí jej 
pouze přišroubovat ke kurníku. Naše automatická dvířka kurníku na baterie vyžadují pouze 3 
× AA baterie (nejsou součástí dodávky), poté vydrží asi 12 měsíců 

 

 


